
پنج مجتمع فرهنگی - هنری دراستان بوشهر،در دست ساخت است
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، گفت: پنج مجتمع فرهنگی - هنری در 
شهرهای این استان در دست احداث است که در سال جاری ساخت آنها ادامه می یابد.
حمیده ماحوزی در این خصوص، افزود: این تعداد پروژه ها در شهرهای آبدان، سعدآباد، 
شبانکاره، آبپخش و بوشهردر دست ساخت است.وی اضافه کرد: همچنین در سال جاری 

پروژه های زیاد دیگری در دست ساخت داریم ...
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مردم نیکوکار دو بخش چنارشاهیجان 
وکوهمره نودان

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی )ره(قائمیه، افراسیابی 
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( قائمیه از رشد 12 درصدی پرداخت 

صدقات دوبخش چنارشاهیجان وکوهمره نودان، خبرداد.

وکوهمره  چنارشاهیجان  خیرونیکوکاردوبخش  افزود:مردم  وی 
صدقه  ریال  بر2میلیاردو200میلیون  بالغ  مبلغی  گذشته  سال  در  نودان 
پرداخت نموده اندکه نسبت به مدت مشابه 12 درصد رشد داشته است.
افراسیابی اضافه نمود: هم اکنون بیش از7300صندوق بزرگ، متوسط 
وادارات نصب گردیده  معابر، محل کسب وکار  درمنازل،  وکوچک 
که به صورت ماهانه توسط مامورین این نهاد تخلیه می گردد و درآمد 
بهداشت و  امورات  الحسنه،  از آن صرف پرداخت وام قرض  حاصل 
ودانشجویی، جهیزیه، خرید  آموزی  دانش  تحصیلات  مسکن،  درمان، 
دو  ومددجویان  نیازمندان  نیاز  دیگر  و  معیشت  کمک  زندگی  لوازم 
از صدقات مردم  نمود: حتی ریالی  اظهار  بخش می گردد.آن مسئول 
نهاد  این  نیروها و مامورین  اداری وحقوق دستمزد  صرف هزینه های 
نمی گردد، این هزینه ها از محل اعتبارات دولتی پرداخت می گردد 
امداد  به کمیته  و100 درصد صدقات وکمکهای خیرین ونیکوکاران 
نیازمندان ومحرومین می گردد. وی در پایان از حسن اعتماد  صرف 

مردم منطقه به این نهاد مقدس، تقدیر و تشکر نمود.

همایش خانواده پاسداران تیپ تکاور 
امام سجاد)ع(

میلاد  شب  در  سجاد)ع(  امام  تکاور  تیپ  پاسداران  خانواده  همایش 
بزرگ پاسدار اسلام حضرت ابا عبدالله الحسین)ع( با حضور خانواده ها 

در فضایی صمیمی و معنوی برگزار گردید. 

از  کازرون  فرهنگیان  تالار  در  حضور  با  ها  خانواده  مراسم،  این  در 
شدند.  بهرمند  تیپ  فرمانده  آبداری  پاسدار  سرهنگ  های  صحبت 
فرمانده تیپ اظهار داشت: نقش خانواده در جامعه نقش بی بدیلی است، 
خانواده، رکن اصلی همکاری و همیاری یک فرد در انجام ماموریتهای 
فردی و سازمانی است که با روحیه دادن و رعایت اقتصاد مقاومتی در 
خانواده باعث انگیزه کاری یک پاسدار در ماموریت ها و میدانهای رزم 
می شود و امروزه اگر پاسداران ما دستاورد های بزرگی در ماموریتها 
داشته اند از همت خانواده ها بوده و حفظ آن دستاورد ها مرهون تلاش 
شماست که خود پاسداران حریم خانواده هستید و از فرزندانتان در این 
مجموعه پر مهر و محبت باید صیانت کنید که مورد هجمه فرهنگی 
دشمن هستند. در ادامه برنامه ، عباس ملک زاده مداح اهل بیت )ع( به 
مولود خوانی پرداخت و شبی شاد برای خانواده ها رقم زده شد، سپس 
نماز جماعت، اقامه و به  14 نفر از پاسداران و فرزندان آنها که نامشان 

حسین بود، به قید قرعه هدایایی تقدیم شد.  

استهبان 
نکوداشت آیت الله محمدرضا حدائق 

در شهر قرآنی استهبان 
شیخ  آیت الله  نکوداشت  پناهی:مراسم  /نصرالله  شهرستان  سرویس 

محمد رضا حدائق، در محل مسجد جامع شهر استهبان برگزار شد. 
در این مراسم، آیت الله ایمانی امام جمعه شیراز به بیان اهمیت آموختن 
دین و علوم دیني و فراگیري دانش، نزد اسلام و انبیا، اولیا و علماي 

دین پرداخت.
امام جمعه استهبان نیز گفت: آیت الله حدائق عمري را در اعتلاي دین 

و ایمان مردم هزینه کرده است.
وی با قدرداني از تلاش هاي این عالم رباني، خاطرنشان کرد: نکوداشت 
اسلام  ارزش های  احیای  فرهنگ سازی،  راستای  در  خدا  دین  عالمان 
ناب محمدی )ص( و تکریم بزرگان دین و وظیفه اي بر دوش همگان 

است.
در ادمه، حجت الاسلام شیخ علیرضا حدائق فرزند ارشد آیت الله شیخ 
محمدرضا حدائق به تشریح زندگانی سراسر معنوی و روحانی این عالم 
وارسته پرداخت. در این مراسم آیین نکوداشت، آیت الله ایمانی نماینده 

ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، آیت الله سید علی اصغر دستغیب 
الله شیخ محمدرضا  احمد و محمدی) ع(، آیت  تولیت آستان مقدس 
حدائق دبیر جامعه روحانیت شیراز،آیت الله سید محمدفقیه نماینده مردم 
استان فارس در مجلس خبرگان رهبری، اصغر مسعودی نماینده مردم 
ابوالفضل  شهرهای استهبان ونی ریز در مجلس شورای اسلامی،سردار 
گزنی جانشین سپاه فجر استان فارس،علما ، روحانیون، اعضای جامعه 
روحانیت شیراز ،مدیران ارشد استان فارس،خانواده های معزز شاهد و 
ایثارگر و اقشار مختلف مردم شهرستان قرآنی استهبان حضور داشتند.
به گزارش خبرنگار اعزامی روزنامه طلوع، در پایان این مراسم به پاس 
خدمات ارزنده و شایسته آیت الله شیخ محمدرضا حدائق با اهدای لوح 

تقدیر از وی تجلیل به عمل آمد.

به گزارش خبرنگار ما، آیت الله شیخ محمدرضا حدائق، یکي از علماي 
انقلاب  از  قبل  سالیان  از  است که  شیراز  در شهرستان  فارس  بزرگ 
تاکنون در برپایي نماز جماعت و خطابه هاي موعظه اي در مساجد این 

استان و شهر مقدس شیراز، جزو علماي بارز محسوب مي شود.
وي رییس حوزه علمیه منصوریه، یکي از حوزه هاي علمیه بنام شیراز 
و از بنیان گذاران جامعه روحانیت مبارز در فارس و شیراز نیز به شمار 
و  عمومي  مجامع  در  کمتر  سن  کهولت  به دلیل  هم اینک  مي رود، 
خصوصي حاضر شده و بیشتر به تدبیر و تدبر در امور دیني مشغول 

است.

مهر
تداوم اجرای عملیات راهداری برای 
ایمنی سازی محورهای شهرستان مهر

عملیات راهداری در محورهای تحت پوشش اداره راه و شهرسازی مهر 
بی وقفه اجرا می شود. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس 
اکیپ  کرد:  اظهار  مهر  شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس  سلیمانی  رهام 
محورهای  در  راهداری  عملیات  انجام  حال  در  اداره  این  راهداری 

تحت پوشش می باشند.
رئیس اداره راه و شهرسازی مهر ادامه داد: از اقدامات صورت گرفته 
حریم،  تسطیح  کنی،  بوته  به   توان  می  محورها  سازی  ایمن  جهت 

پاکسازی آبروها، ورودی و خروجی پلها اشاره کرد.
وی افزود: طول این مسیر پنج کیلومتر بوده و ده دستگاه ماشین آلات 

راهسازی مشغول به کار بوده اند.

پاسارگاد
مدیر بنیاد مسکن پاسارگاد:

سند دار شدن منازل مسکونی، 
آرامش روانی خانواده ها در روستاها و 

شهرها را در پی دارد
نشست مشترک بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان پاسارگاد با اداره 
راه و شهرسازی   ، املاک  و  اسناد  ثبت   ، آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
در محل فرمانداری شهرستان پاسارگاد به منظور بررسی اهداف بنیاد 
بین  بیشتر  اسلامی  در سال 1395 و هماهنگی هرچه  انقلاب  مسکن 
ادارات فوق  جهت اخذ اسناد مالکیت اراضی تملکی و سنددار نمودن 
اهالی شهرها و روستاها برگزار گردید.                                                                                              
مهندس ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد دراین نشست با 
اشاره به شعار سال گفت: این بنیاد برخود واجب دانست جهت محقق 
بنیاد مسکن در سال 1395، جلسه  شدن شعار سال و همچنین اهداف 
ارائه  ادارات جهت بررسی مسائل و مشکلات و همچنین  با  مشترکی 
ادارات  بین  پیشنهادهای مناسب جهت حل مسائل و تسهیل در روند 

برگزار نماید.
اسناد  اخذ  و  روستاها  در  تملک  روند  از  گزارشی  ابراهیمی،  مهندس 
منازل روستایی و شهری در  تملکی و همچنین طرح سند دار کردن 
شهرهای زیر 25000 نفر در سطح شهرستان پاسارگاد از طریق قانون 
باعث  مسکونی  منازل  نمودن  دار  سند  افزود:  و  نمود  ارائه  ساماندهی 
هویت بخشیدن و ایجاد آرامش روانی خانواده ها در سطح روستاها و 

شهرها می گردد.
همچنین مهندس علیزاده معاون  فرمانداری شهرستان پاسارگاد ضمن 
پاسارگاد  شهرستان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  عملکرد  از  رضایت 
برای  بزرگی  های  گام  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  بعد  داشت:  بیان 
توسعه وعمران روستاها توسط بنیاد مسکن برداشته شده است که بسیار 

ستودنی است.
واساس  پایه  باید  روستاها  به  رسانی  خدمت  کرد:رویکرد  اعلام  وی 
تعامل هر چه  باشد. وی  اجرایی  تمامی دستگاه های  برنامه ریزی های 
بیشتر ادارات با بنیاد مسکن جهت رفع مشکلات مردم را خواستار شد.

در ادامه جلسه، مدیران ادارات ثبت اسناد و راه و شهرسازی و منابع 
طبیعی نیز بر اهمیت سند دار نمودن منازل روستا و شهرها در سطح 
مشترک  همکاری  با  که  کردند  امیدواری  ابراز  و  تاکید  شهرستان 

ادارات،خدمات رسانی مناسب انجام گردد.

زرین دشت
فعالیت شعب پست بانک شهرستان 

 زرین دشت در فعالیت های 
عمران روستایی 

بانک  پست  شعب  به  محوله  امور  انجام  پیرامون  کارشناسی  نشست 
تشکیل  شهرستان  این  مسکن  بنیاد  محل  در  دشت  زرین  شهرستان 

گردید.
 به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، این جلسه 
با حضور مهندس برومند مدیر بنیاد مسکن زرین دشت ، رسولی رئیس 
اداره پست شهرستان و کلیه اعضای دفاتر پست بانک تابعه شهرستان 

تشکیل شد .
از  کاوه   مهندس  ابراهیمی،  مهندس  شجاعی،  مهندس  همچنین 

کارشناسان بنیاد مسکن زرین دشت دراین نشست حضور داشتند .
مهندس برومند مدیر بنیاد مسکن زرین دشت خواستار حل مسائل و 
اقساط  آزادسازی  نحوه  درخصوص  توضیحاتی  و  شد  دفاتر  مشکلات 

وامها و  صدور سند ارائه داد .
ارائه گزارشی  با  نیز  اداره پست شهرستان زرین دشت  رسولی رئیس 
کارهای محوله به پست بانکها را توضیح داد و به کار بهتر پست بانکها 

و حضور به موقع آنها در دفاتر تاکید نمود.
پرونده  تشکیل  نحوه  از  گزارشی  فنی  مسئولین  از  هرکدام  درپایان، 
ارائه  را  متقاضیان  نیز راهکاری درخصوص سهولت کار  متقاضیان و 

دادند .

خرامه
فرماندار خرامه در جلسه شورای مسکن: 

مسکن مهر در دولت قبل، بیشتر 
جنبه تبلیغاتی داشت

برنامه و  با  نهم کاری اصولی،  ایجاد واحدهای مسکن مهر در دولت 
کارشناسی شده نبوده و بیشتر جنبه تبلیغاتی کار مورد نظر بوده است.

 به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، فرماندار خرامه 
به وضعیت موجود حاکم  اشاره  با  در جلسه شورای مسکن شهرستان 
تمام مسکن در  نیمه  پروژه های  تکمیل  داشت:  ابراز  مهر  بر مسکن 
شهرستان باید حتما برابر برنامه زمان بندی شده انجام می گرفت که 
نارضایتی خریداران  باعث بلاتکلیفی و  نشده است که  امر میسر  این 

واحدها و شهروندان شده است.

اسپرجانی افزود: طرح مسکن مهر اقدامی شاخص در زمینه ساماندهی 
وضعیت مسکن در کشور بوده که با فراهم کردن زیر ساختهای لازم 
دغدغه خانوارها را باید برطرف کرد. وی همچنین با اعلام نارضایتی 
از وضعیت نامناسب زیرساخت های مسکن مهر در این شهرستان از 
دستگاه های ذیربط خواست تا رفع مشکلات مسکن مهر را در اولویت 

کاری خود قرار دهند.
فرماندار بر لزوم تسریع در روند اجرایی پروژه های مسکن مهرتاکید 
کرد و برای رفع مشکلات و موانع آنها  خواستارپیگیری جدی توسط 

متولیان  امر  شد.

بوشهر
پنج مجتمع فرهنگی- هنری دراستان 

بوشهر،در دست ساخت است
مجتمع  پنج  گفت:  بوشهر  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
فرهنگی- هنری در شهرهای این استان در دست احداث است که در 

سال جاری ساخت آنها ادامه می یابد.

حمیده ماحوزی در این خصوص، افزود: این تعداد پروژه ها در شهرهای 
آبدان، سعدآباد، شبانکاره، آبپخش و بوشهردر دست ساخت است.

وی اضافه کرد: همچنین در سال جاری پروژه های زیاد دیگری در 
دست ساخت داریم که نیاز است فرمانداران برای اختصاص اعتبار برای 

آنان همچون گذشته حمایت کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ادامه داد: در سال جاری 
به دنبال اخذ مجوز 35 سینمای سیار در بخشهای استان هستیم که از 

این تعداد یک مورد آن در شهر بردستان شهرستان دیرفعالیت می کند.
وی در ارتباط با فعالیتهای قرآنی گفت: رونمایی از سند جامع قرآنی 
در روزقرآنی بوشهر یکی از دستاورد مهم این اداره کل در زمینه توجه 

به قرآن است که برای تمام نقاط این استان برنامه های قرآنی داریم.
بیان  استان  نشریات  میان  ثبتی  های  آگهی  توزیع  درمورد  ماحوزی 
کرد: آگهی های ثبتی که توسط ارشاد دارای م/ الف هستند به صورت 
عادلانه و به دور از هرگونه گرایش میان نشریات استان و سراسری 

توزیع می شود.

هرمزگان
ساخت بیش از 1000 واحد مسکونی 

برای مددجویان کمیته امداد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: عملیات ساخت 
یک هزار و 75 واحد مسکونی برای مددجویان زیرپوشش این نهاد در 

استان آغاز شد.
افزود:   مرتضی موصلی درمراسم عملیات اجرایی واحدهای مسکونی 
هر واحد مسکونی با زیربنای 50 مترمربع با اعتبار 300 میلیون ریال به 
صورت بلاعوض، هدیه مقام معظم رهبری بوده که برای خانواده های 

نیازمند ساخته و واگذار می شود.
وی بیان داشت: برای ساخت تمامی واحدهای مسکونی 322 میلیارد و 
500 میلیون ریال اعتبار اختصاص یافته است که تا اسفند ماه امسال به 

خانواده ها واگذار می شود.
با  مسکونی  واحدهای  اظهارکرد:  هرمزگان  امداد  کمیته  مدیرکل 
مشارکت سپاه پاسداران و بسیج سازندگی ساخته می شود که در سطح 
کشور بیش از 20 هزار واحد مسکونی متقبل شدند که یک هزار و 75 

واحد آن مربوط به هرمزگان است.
تهران  الانبیای  اشرف  خیریه  موسسه  مشارکت  با  اظهارکرد:  موصلی 
نیازمندان  و  ایتام  مسکونی  واحد  نیز110  هرمزگان  امداد  کمیته  و 
خانواده های  به  و  تکمیل  امسال،  نخست  ماه  شش  در  تحت پوشش 

تحت پوشش واگذار می شود.
وی گفت: واحدهای مسکونی مربوط به شهرستان های رودان ، میناب، 
بندرخمیر و حاجی آباد است که 11 میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد و 
موسسه خیریه اشرف الانبیا، یک میلیارد و 100 میلیون ریال اعتبار در 

مرحله نخست به این امر اختصاص داده است.
این مسئول یادآورشد: تامین مسکن مناسب و مقاوم برای خانواده های 
تحت پوشش یکی از اولویت های کاری امداد است و برای خانواده 

امنیت و آسایش در پی دارد.

کهگیلویه وبویر احمد 
شش هزار مترمربع به فضای 

بیمارستان تامین اجتماعی یاسوج 
افزوده می شود

این که  بیان  با  اجتماعی کهگیلویه وبویراحمد  تامین  مدیریت درمان 
است،  افزایش  به  رو  استان  این  شدگان  بیمه  به  درمانی  خدمات 
یاسوج  گمنام  شهدای  بیمارستان  فضای  به  مترمربع  هزار  گفت:شش 

افزوده خواهد شد.
شهدای  بیمارستان  مجاور  زمین  قطعه  یک  خرید  از  غلامپور  اسحاق   
طرح  این  ساخت  با  افزود:  و  داد  خبر  یاسوج  اجتماعی  تامین  گمنام 
بیمارستان  این  اورژانس  و  بستری  فضای  کمبود  از  ناشی  مشکلات 

برطرف خواهد شد.
به گفته وی بیمارستان شهدای گمنام یاسوج حدود پنج هزار مترمربع 
تحول  آن  درمانی  خدمات  تکمیلی  فضای  ساخت  با  و  دارد  زیربنا 

چشمگیری خواهد یافت.

وی اعتبار مورد نیاز این طرح را 100میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: تا 
نیمه دوم سال جاری عملیات اجرایی این طرح آغاز خواهد شد.

غلامپور از در دست اقدام بودن مراحل مقدماتی ساخت پلی کلینیک 
با چهار هزار و 200 مترمربع  تامین اجتماعی در گچساران  تخصصی 
زیربنا و اعتبار 50 میلیارد ریال خبر داد و افزود: با ساخت این فضا 
و ایجاد تمامی بخشهای تخصصی و درمانی، کمک شایانی به پوشش 

خدمات درمانی به بیمه شدگان تامین اجتماعی خواهد شد.
نیز  یاسوج  گمنام  شهدای  بیمارستان  یو  سی.  آی.  افزود:بخش  وی 
امسال  اجتماعی  تامین  هفته  اعتبار،در  ریال  48میلیارد  صرف  با 

بهره برداری خواهد شد.
برخدمـات  عـلاوه  کـرد:  تصریـح  مسـئول   ایـن 
مسـتقیم درمانـی در بیمارسـتان شـهدای گمنـام ، پلـی کلینیک های 
تخصصـی یاسوج،گچسـاران و درمانـگاه تخصصی دهدشـت ، اسـناد 
پزشـکی تامیـن اجتماعی بـا 350 مرکز بـرای ارائه خدمـات مطلوب 

بـه بیمه شـدگان تامیـن اجتماعی قـرارداد همـکاری دارند.

  ادامه در پایین صفحه


